РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ГОРОД АДЫГЕЙСК»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.04.2020 г.                                                                                    №112
город  Адыгейск

Об окончании

отопительного периода 2019-2020 годов
     В соответствии Федеральным законом от 6.10.2013 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации 06.05.2011г. №354 постановляю:

     1. Завершить отопительный период 2019-2020 годов в жилых домах и других зданиях населенных пунктов муниципального образования «Город Адыгейск»   29 апреля 2020 года.
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте в сети Интернет.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить начальника отдела ЖКХ  Тлехурая А.М.
Глава муниципального

 образования «Город Адыгейск»                                                М.А.Тлехас